
VIEŠOJI ĮSTAIGA DRUSKININKŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
Kodas 152114846  M. K. Čiurlionio g. 82, LT- 66144 Druskininkai. Tel. 8 313 53702.

El. pašto adresas: info@dpspc.lt Atsiskaitomoji sąskaita LT 094010040900383417 AB LUMINOR bankas

VIEŠOJI ĮSTAIGA DRUSKININKŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

CENTRAS

2023 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024-03-15

I. BENDROJI DALIS

Viešoji įstaiga Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - Įstaiga) juridinių asmenų registre

įregistruota 1997 m. rugsėjo 29 d. Įstaigos registravimo pažymėjimo Nr. VŠ97-9. Įstaigos buveinės adresas – M. K.

Čiurlionio g. 82, LT-66144 Druskininkai. Įstaigos kodas – 152114846. Įstaiga turi padalinius: medicininės slaugos ir

palaikomojo gydymo skyrius Sveikatos g. 30A, LT-66251, Druskininkai (teikia slaugos, palaikomojo gydymo ir

paliatyvios pagalbos paslaugas); Viečiūnų ambulatorija Verpėjų g. 11, LT-66491, Viečiūnai (teikia pirminės

ambulatorinės sveikatos priežiūros ir pirminės odontologinės pagalbos paslaugas); Leipalingio ambulatorija Seirijų

g. 9, LT-67280, Leipalingis (teikia pirminės ambulatorinės sveikatos priežiūros ir pirminės odontologinės pagalbos

paslaugas); Kalviškių kabinetas Liškiavos g. 6, LT-66291 Druskininkai (teikia pirminės ambulatorinės sveikatos

priežiūros paslaugas).

Įstaigos steigėjas (savininkas) – Druskininkų savivaldybė. Savininko turtines ir neturtines teises ir pareigas

įgyvendinanti institucija – Druskininkų savivaldybės taryba. Įstaiga yra ne pelno siekiantis ribotos civilinės

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą,

sąskaitas banke.

Įstaiga yra paramos gavėja.

Įstaiga kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.

Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos sveikatos

priežiūros įstaigų, Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos, Viešųjų įstaigų, Sveikatos draudimo ir kitais įstatymais,

teisės aktais ir Įstaigos įstatais.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius – 132, praėjusio ataskaitinio laikotarpio vidutinis

darbuotojų skaičius – 143.

II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

2023 metų biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro:

 Aiškinamasis raštas

 Forma Nr. F2 „Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos“

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Aiškinamajame rašte analizuojami asignavimai gauti iš savivaldybės biudžeto iždo, patvirtinti Druskininkų

savivaldybės administracijos direktorės 2023 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. V35-484 „Dėl 2023 metų Druskininkų

savivaldybės visuomenės sveikatos projektų sąrašo ir jiems įgyvendinti skirtų lėšų patvirtinimo“.

1. Informacija apie 2023 m. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos projektą „Ankstyvosios

korekcijos programa“.

Ataskaitinio laikotarpio planas – 5 890 Eur.

Gauta asignavimų ir panaudota – 5 890Eur.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@dpspc.lt


Likutis banko sąskaitoje – 0,00 Eur.

Įvykdymas – 100%.

2. Informacija apie 2023 m. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos projektą „Socialiai

pažeidžiamų asmenų pavežėjimas į ASPĮ“.

Ataskaitinio laikotarpio planas – 5 390 Eur.

Gauta asignavimų ir panaudota – 5 390 Eur.

Likutis banko sąskaitoje – 0 Eur.

Įvykdymas – 100%.

3. Informacija apie 2023 m. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos projektą „Šeimos medicinos

paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas“.

Ataskaitinio laikotarpio planas – 10 000 Eur.

Gauta asignavimų ir panaudota – 10 000 Eur.

Likutis banko sąskaitoje – 0 Eur.

Įvykdymas – 100%.

4. Informacija apie 2023 m. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos projektą „Psichikos

sveikatos stiprinimas“.

Ataskaitinio laikotarpio planas – 11 904 Eur.

Gauta asignavimų ir panaudota – 11 904 Eur.

Likutis banko sąskaitoje – 0 Eur.

Įvykdymas – 100%.

Direktorė Eglė Matienė

Vyr. finansininkė Irena Janeikienė



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 152114846 M. K. Čiurlionio g. 82, LT-66144, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152 114 846

Programos

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5890,00 5890,00 5890,00 5890,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5890,00 5890,00 5890,00 5890,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5890,00 5890,00 5890,00 5890,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5890,00 5890,00 5890,00 5890,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5890,00 5890,00 5890,00 5890,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5890,00 5890,00 5890,00 5890,00

IŠ VISO 335 5890,00 5890,00 5890,00 5890,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 8  d.

                                                                                                   (data)

2023 m. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos projekto "Ankstyvosios korekcijos programa"

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro

direktorė
Eglė Matienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė
Irena Janeikienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 152114846 M. K. Čiurlionio g. 82, LT-66144, Druskininkai

2023 m. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos projektas "Socialiai pažeidžiamų asmenų pavėžėjimas į ASPĮ"

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152 114 846

Programos

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5390,00 5390,00 5390,00 5390,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5390,00 5390,00 5390,00 5390,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5390,00 5390,00 5390,00 5390,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5390,00 5390,00 5390,00 5390,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5390,00 5390,00 5390,00 5390,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5390,00 5390,00 5390,00 5390,00

IŠ VISO 335 5390,00 5390,00 5390,00 5390,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 8  d.

                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro

direktorė
Eglė Matienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė
Irena Janeikienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 152114846 M. K. Čiurlionio g. 82, LT-66144, Druskininkai

2023 m. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos projektas "Šeimos medicinos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas"

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152 114 846

Programos

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

IŠ VISO 335 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 8  d.

                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro

direktorė
Eglė Matienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė
Irena Janeikienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras 152114846 M. K. Čiurlionio g. 82, LT-66144, Druskininkai

2023 m. Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos projektas "Psichikos sveikatos stiprinimas"

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 152 114 846

Programos

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11904,00 11904,00 11904,00 11904,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 11904,00 11904,00 11904,00 11904,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 11904,00 11904,00 11904,00 11904,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11904,00 11904,00 11904,00 11904,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 11904,00 11904,00 11904,00 11904,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11904,00 11904,00 11904,00 11904,00

IŠ VISO 335 11904,00 11904,00 11904,00 11904,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 8  d.

                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Viešosios įstaigos Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro

direktorė
Eglė Matienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė
Irena Janeikienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-15 Nr. VD-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Janeikienė Vyriausiasis finansininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-15 14:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-01 13:21 - 2028-11-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Matienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-15 15:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-24 14:59 - 2025-11-23 14:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F2 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Irena Janeikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Ankst_korekcijos
	Pavežėjimas
	Šeimos
	Psichikos



